Протокол № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе № 6 по продаже муниципального имущества и о признании претендентов участниками аукциона

с. Сигаево                                                                                                           «24» сентября  2012г.

Заказчик продажи:  Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

Предмет продажи:

Нежилое здание, крыльцо, навес, площадью 86,9 кв.м., инвентарный номер: 10667, литер: А,а,а1, и земельный участок площадью 560 кв.м. с кадастровым номером 18:18:067001:91, из категории земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: для эксплуатации здания, расположенные по адресу: УР, Сарапульский район, д.Первомайский, ул.Степная, д.1а. Начальная цена объекта — 27 000 рублей, шаг аукциона — 1 300 рублей, размер задатка 10% от начальной стоимости — 2 700 рублей.

Извещение об организации аукциона: размещено на сайтах:  www.sarapulrayon.udmurt.ru , torgi.gov.ru  и опубликованно в газете "Красное Прикамье" 21 августа 2012 года  №203 (20 923) и 28.08.2012г. №209 (20 929).

Состав  комиссии:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Начальник отдела собственности                                     Глухова Марина Игнатьевна

Гл. специалист отдела собственности                              Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                              Малышева Ольга Александровна

                                                     Присутствовали:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности                                     Глухова Марина Игнатьевна

Гл. специалист отдела собственности                              Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                              Малышева Ольга Александровна

На заседании комиссии присутствует четыре человек из пяти, т. е. 80 %, кворум имеется.

 Комиссия является правомочной, заседание считается открытым.

        На участие в аукционе по продаже нежилого здания, крыльца, навеса, площадью 86,9 кв.м., инвентарный номер: 10667, литер: А,а,а1, и земельного участка площадью 560 кв.м. с кадастровым номером 18:18:067001:91, из категории земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: для эксплуатации здания, расположенных по адресу: УР, Сарапульский район, д.Первомайский, ул.Степная, д.1а. не  поступило ни одной заявки. В связи с этим аукцион  считать несостоявшимся.

Председатель комиссии

Каркина Л.Ю.

Члены комиссии:

Глухова М.И.

Палабугина А.С.

Секретарь комиссии

Малышева О.А.